
Points Quilles Moy

1 ASPTT La Rochelle 3 53 16576 157,87 J
2 RB Buxerolles 51 17194 163,75

3 BC Saintes 2 49 16431 156,49

3 BC Poitevin 5 49 16598 158,08

5 Oléron SC 2 39 15197 155,07

6 NWB La Rochelle 6 37 13436 152,68

6 NWB La Rochelle 7 37 15397 146,64

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009/2010

REGIONALE 3A - 3ème Journée - 12/09/2010 - Poitiers
CLASSEMENT APRES LE MATCH 21
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PISTES 2 5 7 4 8 1 6
DUFOUR Pascal 194 184 182 168 199 199 179 1 305 7 186,43

PROVOT Serge 143 115 110 158 141 149 139 955 7 136,43

WELSCH Thomas 184 155 137 157 169 158 167 1 127 7 161,00

BOUTET Louis 126 142 164 142 165 167 163 1 069 7 152,71

DEMARS Paul 134 203 179 121 111 177 181 1 106 7 158,00

781 799 772 746 785 850 829 5 562 35 158,91

796 756 838 950 714 752 4 806 30 160,20
1 3 1 1 3 3 3 15POINTS EQUIPE

BC Poitevin 5

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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PISTES 3 8 6 1 5 2 7
CARMONA Michel 153 137 148 193 128 124 135 1 018 7 145,43

GAUDIN Patrick 139 143 111 163 125 150 146 977 7 139,57

HENRY André 147 214 148 183 144 148 184 1 168 7 166,86

LIRONCOURT Joël 160 139 155 115 164 156 140 1 029 7 147,00

VARRIN Francis 174 208 205 165 144 136 122 1 154 7 164,86

773 841 767 819 705 714 727 5 346 35 152,74

762 807 803 765 775 850 4 762 30 158,73
3 3 1 3 1 1 3 15
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PISTES 4 6 2 8 3 5 1
VRETMAN Patrick 156 132 128 149 157 104 169 995 7 142,14

DENIS Jean-Luc 114 135 134 118 145 158 144 948 7 135,43

TARGET Jérôme 171 130 159 126 157 156 145 1 044 7 149,14

LEBRUN Alain 176 217 154 120 197 154 163 1 181 7 168,71

ROUX Patrice 145 142 163 166 170 167 144 1 097 7 156,71

762 756 738 679 826 739 765 5 265 35 150,43

773 799 728 628 894 888 4 710 30 157,00
1 1 3 1 3 1 1 11
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PISTES 1 7 3 5 2 6 4
CHANEDIERAS Alain 149 150 138 163 136 175 911 6 151,83

CHAUVEAU Bernard 169 202 147 169 206 146 1 039 6 173,17

CLEMENT Jean Yves 160 167 165 156 205 163 1 016 6 169,33

FRANTELLE Michel 151 151 154 131 167 138 892 6 148,67

FERCHAUD Loic 167 139 140 193 200 132 971 6 161,83

BERTRAND Jacky 165 154 150 148 147 764 5 152,80

796 807 760 749 833 894 754 5 593 35 159,80

781 841 729 798 739 766 4 654 30 155,13
3 1 3 3 3 3 1 17

POINTS EQUIPE

ASPTT La Rochelle 
3

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
POINTS EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009/2010
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NWB La Rochelle 7

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
POINTS EQUIPE

NWB La Rochelle 6
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PISTES 6 1 8 2 4 7 3
DUPONT Frédéric 205 148 185 193 172 213 161 1 277 7 182,43

CHAT Eric 212 172 163 134 133 174 169 1 157 7 165,29

BONNEMAIN Francis 167 144 195 112 136 140 146 1 040 7 148,57

POUJADE Jean-Pierre 137 113 135 151 96 88 149 869 7 124,14

PATRY Jean Marie 121 123 160 175 91 151 141 962 7 137,43

842 700 838 765 628 766 766 5 305 35 151,57

796 772 819 826 945 754 4 912 30 163,73
3 1 3 1 1 1 3 13
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PISTES 7 4 5 3 1 8 2
LUTTRINGER Mathieu 178 144 199 245 169 211 170 1 316 7 188,00

BENOIST Gilles 188 152 139 140 227 171 1 017 6 169,50

LAMONZIE Dominique 189 150 156 495 3 165,00

PILET Hugo 183 161 161 176 147 173 195 1 196 7 170,86

DISCOURS Daniel 83 193 147 147 160 730 5 146,00

LACAUGIRAUD Yves 147 202 154 180 195 187 192 1 257 7 179,57

779 848 803 950 798 945 888 6 011 35 171,74

756 767 746 833 766 765 4 633 30 154,43
3 3 3 3 1 3 3 19
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PISTES 8 2 4 7 6 3 5
DESNOYER Stephane 155 125 157 154 153 115 137 996 7 142,29

MOLE Thierry 172 154 133 150 180 135 146 1 070 7 152,86

CANICIO Robert 144 150 157 158 131 152 132 1 024 7 146,29

GAILLARD Benjamin 134 187 127 103 178 154 137 1 020 7 145,71

DEFAY FRANCK 151 180 155 163 133 149 200 1 131 7 161,57

756 796 729 728 775 705 752 5 241 35 149,74

779 700 760 679 705 829 4 452 30 148,40
1 3 1 3 3 3 1 15POINTS EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

RB Buxerolles

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
POINTS EQUIPE

Oléron SC 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

BC Saintes 2

TOTAL EQUIPE



noms 1 2 3 4 5 6 7
1 LUTTRINGER Mathieu 178 144 199 245 169 211 170 1 316 7 188,00
2 DUFOUR Pascal 194 184 182 168 199 199 179 1 305 7 186,43
3 DUPONT Frédéric 205 148 185 193 172 213 161 1 277 7 182,43
4 LACAUGIRAUD Yves 147 202 154 180 195 187 192 1 257 7 179,57

5 CHAUVEAU Bernard 169 202 147 169 206 146 1 039 6 173,17

6 PILET Hugo 183 161 161 176 147 173 195 1 196 7 170,86

7 BENOIST Gilles 188 152 139 140 227 171 1 017 6 169,50

8 CLEMENT Jean Yves 160 167 165 156 205 163 1 016 6 169,33

9 LEBRUN Alain 176 217 154 120 197 154 163 1 181 7 168,71

10 HENRY André 147 214 148 183 144 148 184 1 168 7 166,86

11 CHAT Eric 212 172 163 134 133 174 169 1 157 7 165,29

12 LAMONZIE Dominique 189 150 156 495 3 165,00

13 VARRIN Francis 174 208 205 165 144 136 122 1 154 7 164,86

14 FERCHAUD Loic 167 139 140 193 200 132 971 6 161,83

15 DEFAY FRANCK 151 180 155 163 133 149 200 1 131 7 161,57

16 WELSCH Thomas 184 155 137 157 169 158 167 1 127 7 161,00

17 DEMARS Paul 134 203 179 121 111 177 181 1 106 7 158,00

18 ROUX Patrice 145 142 163 166 170 167 144 1 097 7 156,71

19 MOLE Thierry 172 154 133 150 180 135 146 1 070 7 152,86

20 BERTRAND Jacky 165 154 150 148 147 764 5 152,80

21 BOUTET Louis 126 142 164 142 165 167 163 1 069 7 152,71

22 CHANEDIERAS Alain 149 150 138 163 136 175 911 6 151,83

23 TARGET Jérôme 171 130 159 126 157 156 145 1 044 7 149,14

24 FRANTELLE Michel 151 151 154 131 167 138 892 6 148,67

25 BONNEMAIN Francis 167 144 195 112 136 140 146 1 040 7 148,57

26 LIRONCOURT Joël 160 139 155 115 164 156 140 1 029 7 147,00

27 CANICIO Robert 144 150 157 158 131 152 132 1 024 7 146,29

28 DISCOURS Daniel 83 193 147 147 160 730 5 146,00

29 GAILLARD Benjamin 134 187 127 103 178 154 137 1 020 7 145,71

30 CARMONA Michel 153 137 148 193 128 124 135 1 018 7 145,43

31 DESNOYER Stephane 155 125 157 154 153 115 137 996 7 142,29

32 VRETMAN Patrick 156 132 128 149 157 104 169 995 7 142,14

33 GAUDIN Patrick 139 143 111 163 125 150 146 977 7 139,57

34 PATRY Jean Marie 121 123 160 175 91 151 141 962 7 137,43

35 PROVOT Serge 143 115 110 158 141 149 139 955 7 136,43

36 DENIS Jean-Luc 114 135 134 118 145 158 144 948 7 135,43

37 POUJADE Jean-Pierre 137 113 135 151 96 88 149 869 7 124,14

38323 245 156,42

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009/2010
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Nom Club Quilles Lignes moy Listing
1 LUTTRINGER Mathieu RB Buxerolles 3695 20 184,75 194
2 DUFOUR Pascal BC Poitevin 5 2530 14 180,71 197
3 LACAUGIRAUD Yves RB Buxerolles 2261 13 173,92 176
4 LE HAY Joël RB Buxerolles 861 5 172,20 162
5 DALLET Christian BC Saintes 2 2233 13 171,77 174
6 DUPONT Frédéric BC Saintes 2 3555 21 169,29 167
7 LEBRUN Alain NWB La Rochelle 6 1181 7 168,71 168
8 CHAUVEAU Bernard ASPTT La Rochelle 3 3179 19 167,32 162
9 BENOIST Gilles RB Buxerolles 2990 18 166,11 175

10 PILET Hugo RB Buxerolles 3152 19 165,89 163
11 CHAT Eric BC Saintes 2 3456 21 164,57 159
12 ARNAUD Romain BC Poitevin 5 983 6 163,83 163
13 CORNU Laurent BC Poitevin 5 2127 13 163,62 183
14 CLEMENT Jean Yves ASPTT La Rochelle 3 2592 16 162,00 159
15 WELSCH Thomas BC Poitevin 5 3396 21 161,71 163
16 DEFAY FRANCK Oléron SC 2 1131 7 161,57 S
17 ARNAUD Eric BC Poitevin 5 1122 7 160,29 179
18 TARGET Jérôme NWB La Rochelle 6 3337 21 158,90 160
19 FOURNIER Yannick Oléron SC 2 1112 7 158,86 S
20 HENRY André NWB La Rochelle 7 3164 20 158,20 163
21 DEMARS Paul BC Poitevin 5 1106 7 158,00 168
22 BONNEMAIN Francis BC Saintes 2 3147 20 157,35 165
23 FERCHAUD Loic ASPTT La Rochelle 3 2830 18 157,22 153
24 ROUX Patrice NWB La Rochelle 6 1097 7 156,71 159
25 BENICHOU Yohan NWB La Rochelle 6 1095 7 156,43 161
26 BOUCHEREAU Simon ASPTT La Rochelle 3 935 6 155,83 158
27 VIAL Dominique ASPTT La Rochelle 3 932 6 155,33 138
28 CORDIER Lilian NWB La Rochelle 6 1087 7 155,29 168
29 BERTRAND Jacky ASPTT La Rochelle 3 1699 11 154,45 149
30 CHANEDIERAS Alain ASPTT La Rochelle 3 2774 18 154,11 164
31 MAZEL René NWB La Rochelle 6 1076 7 153,71 156
32 VARRIN Francis NWB La Rochelle 7 1995 13 153,46 150
33 LAMONZIE Dominique RB Buxerolles 1991 13 153,15 S
34 BOUTET Louis BC Poitevin 5 1069 7 152,71 S
35 TOUATI Gérard NWB La Rochelle 7 1982 13 152,46 160
36 PERIVIER Romain BC Poitevin 5 1663 11 151,18 163
37 COUFLEAUX Laurent NWB La Rochelle 6 1057 7 151,00 166
38 ETOURNEAU Pascal BC Saintes 2 603 4 150,75 122
39 FRANTELLE Michel ASPTT La Rochelle 3 1635 11 148,64 158
40 MOLE Thierry Oléron SC 2 3079 21 146,62 S
41 CANICIO Robert Oléron SC 2 2026 14 144,71 149
42 DESNOYER Stephane Oléron SC 2 1880 13 144,62 S
43 VRETMAN Patrick NWB La Rochelle 6 995 7 142,14 S
44 LE MEHAUTE Sébastien NWB La Rochelle 6 1563 11 142,09 151
45 CARMONA Michel NWB La Rochelle 7 2697 19 141,95 145
46 COUREAU Henri Oléron SC 2 1987 14 141,93 S
47 LIRONCOURT Joël NWB La Rochelle 7 2821 20 141,05 142
48 ROGER Stephane Oléron SC 2 843 6 140,50 S
49 PROVOT Serge BC Poitevin 5 1676 12 139,67 165
50 LAURENCON Olivier Oléron SC 2 969 7 138,43 0
51 PATRY Jean Marie BC Saintes 2 962 7 137,43 146
52 LEBOEUF Thierry BC Saintes 2 959 7 137,00 S
53 GAUDIN Patrick NWB La Rochelle 7 2738 20 136,90 152
54 GAILLARD Benjamin Oléron SC 2 2170 16 135,63 S
55 DENIS Jean-Luc NWB La Rochelle 6 948 7 135,43 136
56 PERROT Gilles BC Poitevin 5 926 7 132,29 160
57 DISCOURS Daniel RB Buxerolles 2244 17 132,00 126
58 GOURMELEN Bernard BC Saintes 2 647 5 129,40 129
59 POUJADE Jean-Pierre BC Saintes 2 869 7 124,14 S


